

Røschke Auto Trading ApS

Østergade 15, 1. th.
3200 Helsingør
CVR-nr. 28129726

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2018

Dirigent

Navn: Helle Røschke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Røschke Auto Trading ApS
Østergade 15, 1. th.
3200 Helsingør

CVR-nr.: 28129726
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

John Røschke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med automobiler samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.100 t.kr. mod et overskud på 469 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt i 2017. Som følge heraf udgør perioden for sammenligningstallene 6 måneder og er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Der forventes et lavere resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.283.826	2.332.592
Personaleomkostninger	1	(3.239.472)	(1.545.007)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(59.141)</u>	<u>(48.494)</u>
Driftsresultat		2.985.213	739.091
Andre finansielle indtægter	3	7.307	14.715
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(288.716)</u>	<u>(151.092)</u>
Resultat før skat		2.703.804	602.714
Skat af årets resultat	5	<u>(603.937)</u>	<u>(133.498)</u>
Årets resultat		<u>2.099.867</u>	<u>469.216</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.000	0
Overført resultat		<u>1.049.867</u>	<u>469.216</u>
		<u>2.099.867</u>	<u>469.216</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.995	156.811
Indretning af lejede lokaler		34.979	52.304
Materielle anlægsaktiver	6	149.974	209.115
Andre tilgodehavender		47.400	47.400
Finansielle anlægsaktiver		47.400	47.400
Anlægsaktiver		197.374	256.515
Fremstillede varer og handelsvarer		10.044.980	9.107.413
Varebeholdninger		10.044.980	9.107.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.739.715	1.691.386
Andre tilgodehavender		4.731.779	1.543.765
Tilgodehavender		7.471.494	3.235.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		294.188	355.053
Værdipapirer og kapitalandele		294.188	355.053
Likvide beholdninger		612.359	1.919.303
Omsætningsaktiver		18.423.021	14.616.920
Aktiver		18.620.395	14.873.435

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.965.404	4.915.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>7.140.404</u>	<u>5.040.537</u>
Udskudt skat		24.442	33.317
Andre hensatte forpligtelser		<u>180.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>204.442</u>	<u>33.317</u>
Bankgæld		1.696.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		940.282	2.967.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		688.623	121.889
Skyldig selskabsskat		823.559	314.354
Anden gæld		548.966	892.296
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.577.225</u>	<u>5.503.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.275.549</u>	<u>9.799.581</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.275.549</u>	<u>9.799.581</u>
Passiver		<u>18.620.395</u>	<u>14.873.435</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.915.537	0	5.040.537
Årets resultat	0	1.049.867	1.050.000	2.099.867
Egenkapital ultimo	125.000	5.965.404	1.050.000	7.140.404

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.746.195	1.317.550
Pensioner	444.041	204.818
Andre omkostninger til social sikring	49.236	22.639
	3.239.472	1.545.007
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	3
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.141	39.330
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	9.164
	59.141	48.494
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	8.765
Øvrige finansielle indtægter	7.307	5.950
	7.307	14.715
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.609	43.256
Renteomkostninger i øvrigt	80.763	30.614
Valutakursreguleringer	2.110	3.948
Dagsværdireguleringer	60.865	0
Øvrige finansielle omkostninger	121.369	73.274
	288.716	151.092

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	612.812	137.443
Ændring af udskudt skat	(8.875)	(3.945)
	603.937	133.498
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	317.938	111.932
Kostpris ultimo	317.938	111.932
Af- og nedskrivninger primo	(161.127)	(59.628)
Årets afskrivninger	(41.816)	(17.325)
Af- og nedskrivninger ultimo	(202.943)	(76.953)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.995	34.979
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	206.866	296.267

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røschke Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
